
Mieszkanie na sprzedaż - Nowogard, Centrum
cena 269 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,00 m2,



opis nieruchomości

***Istnieje opcja zamiany na kawalerkę lub mieszkanie 2-pokojowe w Szczecinie***

Do sprzedaży oferujemy mieszkanie 3-pokojowe znajdujące się na 2 piętrze zlokalizowane w centrum
Nowogardu.
Na powierzchnię 60,4m2 składają się: trzy pokoje, kuchnia, łazienka, wc i przedpokój.
Mieszkanie w standardzie podstawowym. Ściany malowane, posadzki pokryte linoleum.
Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej. Miesięczny czynsz wynosi 480zł/2 os.
Do mieszkania przynależy piwnica. Budynek ocieplony i zadbany. 
Idealna lokalizacja. W pobliżu szkoły, przedszkola, sklepy, apteka itp.

Polecam i zapraszam na prezentację.
Elwira Mateja 530 077 635



szczegóły oferty

Symbol 10728/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.09.2019

Cena 269 000, 00 PLN Cena za m2 4 483, 33 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Nowogard

Miejscowość Nowogard Kod pocztowy 72-200

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Centrum

Region Gmina Nowogard Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 60, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Konstrukcja budynku MUROWANA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PCV Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Czy jest KW TAK Typ parkingu BETONOWY

Balkon TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


